様式第8号(第8条関係)

異 動 届

令和4年 6月 1日

 堺 市 長 殿

市営 ○○○ 住宅  △ 棟 ×× 号

入居者氏名   東急 太郎

 下記のとおり異動がありましたので、お届けします。

記

異 動 者 氏 名 性別 生年月日
入居者と

の続柄
異 動 年 月 日

出産・死亡

そ の 他

東急 和子 女
平成16年

5月2日
子 令和4年5月20日 転出

注意 入居者が自署しない場合は、記名押印をしてください。

名義人

住民票上の異動日